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親会社及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社の親会社であった三和商事株式会社が、以下のとおり、親会社に該当しないことに

なりましたので、お知らせいたします。

１．異動に至った経緯

当社は、第１回無担保転換社債型新株予約権付社債及び第21回新株予約権を2020年３

月30日付で発行しておりますが、2020年５月において、当該新株予約権付社債の転換に

より91,406株及び当該新株予約権の行使により40,000株の新株をそれぞれ発行いたしま

した。これに伴い、当社の親会社である三和商事株式会社の議決権所有割合が減少した

こと、さらに、当該会社及びその関連当事者との関係等を再度精査した結果、親会社で

はなく、その他の関係会社に該当すると認識するに至りました。

２．三和商事株式会社の概要
(１) 名 称 三和商事株式会社

(２) 所 在 地 奈良県橿原市雲梯町594番地

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 森本 俊一

(４) 事 業 内 容 各種澱粉の販売、有価証券の取得及び保有並びに売買

(５) 資 本 金 10,000,000円

(６) 設 立 年 月 日 1970年10月

(７) 純 資 産 949,121千円

(８) 総 資 産 12,969,351千円

(９) 大株主及び持株比率 森本 俊一 45.0％

三和澱粉工業株式会社 24.0％

三和興産株式会社 21.0％

森本 耕司 10.0％

(10) 上場会社と当該株主と

の 関 係

資 本 関 係 当該会社は当社普通株式1,008,000株(議決権比率

32.9％)を所有しております。また、合算対象分を含め

ますと当社普通株式1,514,000株（持株比率49.4％）を

所有しております。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。
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３．異動前後における三和商事株式会社の所有する議決権の数及び議決権所有割合

属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合 計

異動前
(2020年3月31日現在)

親会社
10,080個

34.4％

5,060個

17.3％

15,140個

51.6％
第１位

異動後
(2020年5月11日現在)

その他の

関係会社

10,080個

32.9％

5,060個

16.5％

15,140個

49.4％
第１位

（注）１．大株主順位につきましては、2020年３月31日時点の当社株主名簿を基準としております。

２．議決権所有割合につきましては、2020年３月31日時点の当社株主名簿における議決権を有し

ない株式1,600株を控除して算出しております。

３．2020年５月11日現在の発行済株式数は3,065,406株となります。

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

三和商事株式会社は、当社の親会社に該当しないこととなりその他の関係会社となり

ますが、引き続き開示対象となる非上場親会社等であり変更はありません。

５．今後の見通し

今回の異動による当社の経営体制及び業績に与える特段の影響はありません。
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